

J. G. Cold Stores ApS

CVR-nr. 28 86 12 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6 / 3



Jørgen Götze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. G. Cold Stores ApS Elmedalsvej 5 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 28 86 12 65
	Stiftet: 23. juni 2005
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Hostrup Gøtze
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø
Modervirksomhed	J.G. Cold Stores Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af frysehuskapacitet, diverse produktionsudstyr samt pakkeopgaver m.v.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.187.068 kr. mod 4.278.328 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 593.083 kr. mod 615.800 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet ledelse forventer et positivt resultat for det følgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	4.187.068	4.278.328
1 Personaleomkostninger	-1.756.001	-1.670.009
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.221.233	-1.174.311
Driftsresultat	1.209.834	1.434.008
Andre finansielle indtægter	95.556	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-540.307	-598.683
Resultat før skat	765.083	835.325
Skat af årets resultat	-172.000	-219.525
Årets resultat	593.083	615.800
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	593.083	615.800
Disponeret i alt	593.083	615.800

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	19.242.946	20.115.921
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	728.309	881.481
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.971.255</u>	<u>20.997.402</u>
Andre tilgodehavender	1.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.971.255</u>	<u>20.997.402</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>2.466.536</u>	<u>2.001.136</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.466.536</u>	<u>2.001.136</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.502.810	2.110.581
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.344	23.344
Andre tilgodehavender	628.412	461.643
Periodeafgrænsningsposter	<u>192.260</u>	<u>194.990</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.346.826</u>	<u>2.790.558</u>
Likvide beholdninger	<u>70.053</u>	<u>116.620</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.883.415</u>	<u>4.908.314</u>
Aktiver i alt	<u>25.854.670</u>	<u>25.905.716</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	4.359.676	3.766.593
Egenkapital i alt	4.484.676	3.891.593
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.794.000	1.622.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.794.000	1.622.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.698.957	10.950.610
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.698.957	10.950.610
Kortfristet del af langfristet gæld	522.661	518.420
Gæld til pengeinstitutter	2.086.068	1.110.850
Modtagne forudbetalinger fra kunder	884.758	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.207.277	2.527.230
Anden gæld	3.713.698	3.743.249
Periodeafgrænsningsposter	1.462.575	1.541.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.877.037	9.441.513
Gældsforpligtelser i alt	19.575.994	20.392.123
Passiver i alt	25.854.670	25.905.716
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.724.513	1.638.785
Andre omkostninger til social sikring	31.488	31.224
	<u>1.756.001</u>	<u>1.670.009</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	540.307	598.683
	<u>540.307</u>	<u>598.683</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2014	27.670.167	3.287.947
Tilgang	0	195.085
Kostpris 31. december 2014	<u>27.670.167</u>	<u>3.483.032</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	7.554.246	2.406.465
Årets afskrivninger	872.975	348.258
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>8.427.221</u>	<u>2.754.723</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>19.242.946</u>	<u>728.309</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2014	<u>11.500.000</u>	
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	3.766.593	3.150.793
Årets overførte overskud eller underskud	593.083	615.800
	<u>4.359.676</u>	<u>3.766.593</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2013</u>
Gæld til realkreditinstitutter	522.661	6.657.382	9.221.618	11.469.030
	<u>522.661</u>	<u>6.657.382</u>	<u>9.221.618</u>	<u>11.469.030</u>

7. Eventualposter

Operational leasing

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 306. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 42 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 728.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.G. Cold Stores Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

J.G. Cold Stores Holding ApS,